АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2005                                           №   71

О внесении изменений  в решение

Азовской       городской       Думы

от 24.05.2005 № 5

С целью реализации полномочий, установленных федеральным и областным законодательством, Уставом г. Азова в сфере контроля за исполнением городского бюджета,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

Внести в структуру Азовской городской Думы, утвержденную решением Азовской городской Думы от 24.05.2005 № 5 изменения следующего содержания:

- дополнить структуру Азовской городской Думы контрольным органом, изложив его наименование в редакции – «контрольный орган городской Думы – постоянная комиссия по бюджету (сокращенное наименование – контрольный орган)».

Председатель Думы

             С.П. Рябоконь

Верно

Начальник общего отдела

   О.Ф. Каплина

Решение вносит:

- Зам. председателя городской Думы